2022年１月 11日

各   位

会 社 名  萩 原 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 浅 野 和 志

  （コード番号：7856 東証第一部）

問合せ先  取締役執行役員事業支援部門長

吉 田 淳 一

（ＴＥＬ．０８６－４４０－０８６０）

新市場区分「プライム市場」への移行決定のお知らせ

当社は、2022年４月４日付で新市場区分「プライム市場」に移行することが株式会社東京証券

取引所より公表されましたのでお知らせいたします。

今後ともコーポレートガバナンスの更なる充実を図り、「プライム市場」に求められるガバナ

ンス水準を維持するとともに、持続的な成長と中長期的な企業価値の向上に努めてまいります。

以 上